
PDX MINI 
Presents 

Olympic Peninsula Twilight Tour 

 
 

October 9th – 11th, 2009 
 
 

Wow!  Can you believe this event brings us to the end of the driving 
season?  This is a trip not to be missed and sure to be talked about for 
years to come.  Set on the Quileute Indian Reservation in La Push 
surrounded by the natural beauty of the Olympic Peninsula rain 
forests & Pacific Ocean you can experience fresh-from-the-sea 
salmon, delicious halibut, succulent crab, traditional smoked fish, 
and other delicacies when in season.  You will be enjoying late night 
fires on the beach, cozy cabins with wood burning fireplaces and the 
company of likeminded MINI enthusiasts.  Hike trails through an 
ancient forest where time stands still, fly kites on the beach, build 
sand castles, and explore rocks.  And for the Twilight fans, go on a 
tour of the sites or just cruise around in your MINI checking out the 
town of Forks. Of course, to get there we will have to suffer the 
highways so you can enjoy the tranquility of the area as long as 
possible.    
 



You do not want to be the person sitting there saying “I wish I had 
gone on that trip”. 
 
 

Important Notice on Hotel Accommodations: We have secured 

3 more cabins (New Construction with gas fireplaces) and 4 more hotel 

rooms!  This is it.  When these are gone, we are full. We have secured 
the only cabins and hotel rooms left available at this location.   
This will be done on a first come, first served basis.  Since the 
accommodations are limited for this event we require a commitment 
on your part. There are single, two bedroom and three bedroom 
units. Select from the room chart, get your roomies lined up and if 
you need assistance contact the events coordinator at 
events@pdxmini.org for match ups. Whatever your decision, the full 
amount of room charges must be paid in advance.  The check must  

be received no later than August 22nd.   After that date there will 
be no refunds. 

PDX MINI Club 

RE: Olympic Peninsula Twilight Tour 
PMB #143 

14845 S.W. Murray Scholls Drive 
Suite 110 

Beaverton, Oregon 97007 

 RSVP: events@pdxmini.org.   
 

Pet fees apply (10.00 per pet per night) All cabins are located on the 
beach and include full kitchens and wood stoves.  
 

mailto:events@pdxmini.org?subject=[Please%20Read]%20Room%20Assistance%20Needed%20Olympic%20Peninsula%20Tour
mailto:events@pdxmini.org?subject=RSVP:%20Olympic%20Peninsula%20Tour


Full 

Bedrooms Bed Size

Pets 

Allowed Unit Type

Price 2 Nights per 

Unit (incl. tax)

Price per 

bedroom

3 FULL Cabin 378.00 126.00

3 FULL Cabin 378.00 126.00

2 QUEEN Yes Cabin 334.80 167.40

2 QUEEN Yes Cabin 334.80 167.40

2 QUEEN Cabin 334.80 167.40

2 QUEEN Cabin 334.80 167.40

2 QUEEN Cabin 334.80 167.40

2 QUEEN Cabin 334.80 167.40

2 QUEEN Cabin 438.00 219.00

2 QUEEN Cabin 438.00 219.00

2 QUEEN Cabin 438.00 219.00

Studio KING Hotel 226.80 226.80

Studio KING Hotel 226.80 226.80

Studio KING Hotel 226.80 226.80

Studio KING Hotel 226.80 226.80

Studio KING Hotel 226.80 226.80

Studio KING Hotel 226.80 226.80

Studio KING Hotel 226.80 226.80

Studio KING Hotel 226.80 226.80

Hotel Chart

 
 

 

 

Meet Up: 8AM October 9th Gee Creek Rest Stop   

 

Directions:  
 

Location is the Gee Creek rest stop at milepost 11 on I-5 north of the 
WA/OR border.   
 

FEE: The standard $5.00 for members car.   
 
 
 
RADIOS: We will be running with FRS/GMRS radios on Channel 7- 
Subchannel 21. ALL CARS NEED A RADIO ON RUN. We do not 
have a lot of spares at this time so new members will have priority. 
 
 


